



Comune di Chioggia
RENDICONTO DEL BILANCIO
SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI/MISSIONI
D.L. 66 Art.8 c.1

Spese (missioni da 1 a 5)
Dati di rendiconto anno 2018

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI | 1 | | | 2 | | | 3 | | | 4 | | | 5 | | | |
|---|---|------------------------------------|---------------------|---------------------|------------------------------------|-------------|-----------------------------|------------------------------------|-------------|----------------------------------|------------------------------------|---------------------|---|------------------------------------|---------------------|-------------------|
| | Servizi istituzionali e generali, di gestione e di controllo | | | Giustizia | | | Ordine pubblico e sicurezza | | | Istruzione e diritto allo studio | | | Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali | | | |
| | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | |
| | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | |
| RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 1 Spese correnti | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | 4.852.570,86 | 704.251,30 | 4.845.244,17 | 214.627,28 | 0,00 | 214.627,28 | 1.440.072,26 | 0,00 | 1.440.072,26 | 119.210,20 | 0,00 | 119.210,20 | 204.311,56 | 0,00 | 204.311,56 |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | 354.623,39 | 3.075,00 | 335.170,37 | 14.498,55 | 0,00 | 14.498,55 | 97.528,59 | 0,00 | 97.528,59 | 7.963,54 | 0,00 | 7.963,54 | 11.556,52 | 0,00 | 11.445,36 |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | 3.801.270,71 | 180.498,44 | 2.423.348,83 | 25.069,54 | 0,00 | 7.870,81 | 285.498,12 | 0,00 | 166.200,18 | 1.664.944,18 | 0,00 | 1.225.142,05 | 771.738,13 | 0,00 | 559.476,05 |
| 104 | Trasferimenti correnti | 333.097,90 | 0,00 | 283.097,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 314.852,32 | 0,00 | 211.560,32 | 14.299,89 | 0,00 | 9.619,89 |
| 107 | Interessi passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 109 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | 47.101,04 | 0,00 | 47.001,04 | 28.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 110 | Altre spese correnti | 54.530,02 | 0,00 | 50.569,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 100 | Totale TITOLO 1 | 9.443.193,92 | 887.824,74 | 7.984.431,53 | 282.195,37 | 0,00 | 236.996,64 | 1.823.098,97 | 0,00 | 1.703.801,03 | 2.106.970,24 | 0,00 | 1.563.876,11 | 1.001.906,10 | 0,00 | 784.852,86 |
| TITOLO 2 Spese in conto capitale | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 78.430,08 | 706.558,24 | 52.799,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11.956,00 | 0,00 | 8.052,00 | 576.946,62 | 946.122,13 | 200.246,43 | 32.187,88 | 3.049.542,33 | 29.067,88 |
| 203 | Contributi agli investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 205 | Altre spese in conto capitale | 161.973,72 | 3.394,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 200 | Totale TITOLO 2 | 240.403,80 | 709.952,75 | 52.799,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11.956,00 | 0,00 | 8.052,00 | 576.946,62 | 1.946.122,13 | 200.246,43 | 32.187,88 | 3.049.542,33 | 29.067,88 |
| TITOLO 3 Spese per incremento attività finanziarie | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 301 | Acquisizioni di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 300 | Totale TITOLO 3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 4 Rimborsamento Prestiti | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 403 | Rimborsamento mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 400 | Totale TITOLO 4 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 501 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 500 | Totale TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 701 | Uscite per partite di giro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 702 | Uscite per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 700 | Totale TITOLO 7 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE MISSIONI | | 9.683.597,72 | 1.597.777,49 | 8.037.230,73 | 282.195,37 | 0,00 | 236.996,64 | 1.835.054,97 | 0,00 | 1.711.853,03 | 2.683.916,86 | 1.946.122,13 | 1.764.122,54 | 1.034.093,98 | 3.049.542,33 | 813.920,74 |
| AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA (Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) | | | | | | | | | | | | | | | | |

Spese (missioni da 6 a 10)
Dati di rendiconto anno 2018

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI | 6 | | | 7 | | | 8 | | | 9 | | | 10 | | | |
|---|--|------------------------------------|-------------|-------------------|------------------------------------|------------------|--|------------------------------------|-------------------|--|------------------------------------|---------------------|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------|---------------------|
| | Politiche giovanili, sport e tempo libero | | | Turismo | | | Assetto del territorio ed edilizia abitativa | | | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | | | Trasporti e diritto alla mobilità | | | |
| | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | |
| | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | |
| RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 1 Spese correnti | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | 236.392,79 | 0,00 | 236.392,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 744.042,00 | 0,00 | 744.042,00 | 171.062,27 | 0,00 | 171.062,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | 7.514,08 | 0,00 | 7.514,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 51.376,69 | 0,00 | 51.376,69 | 11.432,84 | 0,00 | 11.432,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | 147.423,55 | 0,00 | 128.714,35 | 376.564,37 | 0,00 | 198.777,27 | 472.190,48 | 21.427,40 | 297.389,44 | 13.059.684,64 | 30.000,00 | 10.765.552,88 | 4.282.296,25 | 93.485,58 | 1.071.377,22 |
| 104 | Trasferimenti correnti | 73.505,00 | 0,00 | 20.100,00 | 154.705,79 | 15.000,00 | 139.705,79 | 85.841,00 | 0,00 | 29.841,00 | 110.974,67 | 0,00 | 4.778,00 | 489,46 | 330.000,00 | 358,81 |
| 107 | Interessi passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 109 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 110 | Altre spese correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 100 | Totale TITOLO 1 | 464.835,42 | 0,00 | 392.721,22 | 531.270,16 | 15.000,00 | 338.483,06 | 1.353.450,17 | 21.427,40 | 1.122.649,13 | 13.353.154,42 | 30.000,00 | 10.952.825,99 | 4.282.785,71 | 423.485,58 | 1.071.736,03 |
| TITOLO 2 Spese in conto capitale | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 73.223,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 910.109,24 | 787.776,68 | 555.008,39 | 22.960,40 | 51.792,20 | 0,00 | 569.967,68 | 10.288.863,90 | 441.694,01 |
| 203 | Contributi agli investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 46.037,56 | 76.800,00 | 2.637,56 | 0,00 | 1.933.832,00 | 0,00 | 0,00 | 4.670.000,00 | 0,00 |
| 204 | Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 125.700,00 | 0,00 | 0,00 |
| 205 | Altre spese in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 100.000,00 | 0,00 | 100.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 200 | Totale TITOLO 2 | 73.223,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.056.146,80 | 864.576,68 | 657.645,95 | 22.960,40 | 1.985.624,20 | 0,00 | 695.667,68 | 14.958.863,90 | 441.694,01 |
| TITOLO 3 Spese per incremento attività finanziarie | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 301 | Acquisizioni di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 300 | Totale TITOLO 3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 4 Rimborso Prestiti | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 403 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 400 | Totale TITOLO 4 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 501 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 500 | Totale TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 701 | Uscite per partite di giro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 702 | Uscite per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 700 | Totale TITOLO 7 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE MISSIONI | | 538.059,25 | 0,00 | 392.721,22 | 531.270,16 | 15.000,00 | 338.483,06 | 2.409.596,97 | 886.004,08 | 1.780.295,08 | 13.376.114,82 | 2.015.624,20 | 10.952.825,99 | 4.978.453,39 | 15.382.349,48 | 1.513.430,04 |
| AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA (Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) | | | | | | | | | | | | | | | | |

Spese (missioni da 11 a 15)
Dati di rendiconto anno 2018

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI | 11 | | | 12 | | | 13 | | | 14 | | | 15 | | | |
|---|--|------------------------------------|-------------|---|------------------------------------|------------------|---------------------|------------------------------------|-------------|------------------------------------|------------------------------------|---------------------|---|------------------------------------|-------------|-------------|
| | Soccorso civile | | | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | | | Tutela della salute | | | Sviluppo economico e competitività | | | Politiche per il lavoro e la formazione professionale | | | |
| | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | |
| | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | |
| RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 1 Spese correnti | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.037.684,44 | 0,00 | 1.037.684,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 120.942,79 | 0,00 | 120.942,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 90.652,35 | 0,00 | 71.396,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.141,23 | 0,00 | 6.141,23 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | 38.970,49 | 0,00 | 20.034,48 | 3.985.667,49 | 30.043,36 | 3.025.032,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25.915,00 | 0,00 | 65,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 104 | Trasferimenti correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.404.245,10 | 45.324,98 | 2.330.035,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 107 | Interessi passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 109 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22.360,27 | 0,00 | 12.258,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 110 | Altre spese correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 100 | Totale TITOLO 1 | 38.970,49 | 0,00 | 20.034,48 | 7.540.609,65 | 75.368,34 | 6.476.406,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 152.999,02 | 0,00 | 127.149,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 2 Spese in conto capitale | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 230.534,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 670.757,82 | 1.248.051,88 | 525.151,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 203 | Contributi agli investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9.758,81 | 0,00 | 9.758,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 205 | Altre spese in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 200 | Totale TITOLO 2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 230.534,37 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 680.516,63 | 1.248.051,88 | 534.910,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 3 Spese per incremento attività finanziarie | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 301 | Acquisizioni di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 300 | Totale TITOLO 3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 4 Rimborso Prestiti | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 403 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 400 | Totale TITOLO 4 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 501 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 500 | Totale TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 701 | Uscite per partite di giro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 702 | Uscite per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 700 | Totale TITOLO 7 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE MISSIONI | | 38.970,49 | 0,00 | 20.034,48 | 7.771.144,02 | 75.368,34 | 6.476.406,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 833.515,65 | 1.248.051,88 | 662.060,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA (Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) | | | | | | | | | | | | | | | | |

Spese (missioni da 16 a 20)
Dati di rendiconto anno 2018

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI | 16 | | | 17 | | | 18 | | | 19 | | | 20 | | |
|---|--|------------------------------------|-------------|--|------------------------------------|-------------|--|------------------------------------|-------------|--------------------------|------------------------------------|-------------|------------------------|------------------------------------|-------------|
| | Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | | | Energia e diversificazione delle fonti energetiche | | | Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | | | Relazioni internazionali | | | Fondi e accantonamenti | | |
| | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa |
| | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | |
| RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 1 Spese correnti | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 104 | Trasferimenti correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 107 | Interessi passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 109 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 110 | Altre spese correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 100 | Totale TITOLO 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 2 Spese in conto capitale | | | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 203 | Contributi agli investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 | Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 205 | Altre spese in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 200 | Totale TITOLO 2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 3 Spese per incremento attività finanziarie | | | | | | | | | | | | | | | |
| 301 | Acquisizioni di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 300 | Totale TITOLO 3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 4 Rimborso Prestiti | | | | | | | | | | | | | | | |
| 403 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 400 | Totale TITOLO 4 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | | | |
| 501 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 500 | Totale TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 701 | Uscite per partite di giro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 702 | Uscite per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 700 | Totale TITOLO 7 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE MISSIONI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA (Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) | | | | | | | | | | | | | | | |

Spese (missioni da 50 a 99)
Dati di rendiconto anno 2018

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI | 50 | | | 60 | | | 99 | | | Ripiano disavanzo | Totale generale delle spese | | |
|---|--|------------------------------------|-------------|---------------------------|------------------------------------|-------------|-------------------------|------------------------------------|---------------------|----------------------|-----------------------------|------------------------------------|----------------------|
| | Debito pubblico | | | Anticipazioni finanziarie | | | Servizi per conto terzi | | | | | | |
| | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | Competenza | | Cassa |
| | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | | | Impegni | di cui fondo pluriennale vincolato | |
| RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO | | | | | | | | | | 0,00 | | | |
| TITOLO 1 Spese correnti | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9.140.916,45 | 704.251,30 | 9.133.589,76 | |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 653.287,78 | 3.075,00 | 614.467,43 | |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28.937.232,95 | 355.454,78 | 19.888.981,53 | |
| 104 | Trasferimenti correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.492.011,13 | 390.324,98 | 3.029.097,02 | |
| 107 | Interessi passivi | 123.517,39 | 0,00 | 123.517,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 123.517,39 | 0,00 | 123.517,39 | |
| 109 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 97.461,31 | 0,00 | 59.259,42 | |
| 110 | Altre spese correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 54.530,02 | 0,00 | 50.569,22 | |
| 100 | Totale TITOLO 1 | 123.517,39 | 0,00 | 123.517,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 42.498.957,03 | 1.453.106,06 | 32.899.481,77 | |
| TITOLO 2 Spese in conto capitale | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.177.073,92 | 17.078.707,36 | 1.812.019,77 | |
| 203 | Contributi agli investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 55.796,37 | 7.680.632,00 | 12.396,37 | |
| 204 | Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 125.700,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 205 | Altre spese in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 261.973,72 | 3.394,51 | 100.000,00 | |
| 200 | Totale TITOLO 2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.620.544,01 | 24.762.733,87 | 1.924.416,14 | |
| TITOLO 3 Spese per incremento attività finanziarie | | | | | | | | | | | | | |
| 301 | Acquisizioni di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 300 | Totale TITOLO 3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| TITOLO 4 Rimborso Prestiti | | | | | | | | | | | | | |
| 403 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 253.280,05 | 0,00 | 253.280,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 253.280,05 | 0,00 | 253.280,05 | |
| 400 | Totale TITOLO 4 | 253.280,05 | 0,00 | 253.280,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 253.280,05 | 0,00 | 253.280,05 | |
| TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | |
| 501 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 500 | Totale TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro | | | | | | | | | | | | | |
| 701 | Uscite per partite di giro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.242.835,13 | 0,00 | 5.055.372,80 | 5.242.835,13 | 0,00 | 5.055.372,80 | |
| 702 | Uscite per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 544.654,56 | 0,00 | 472.095,20 | 544.654,56 | 0,00 | 472.095,20 | |
| 700 | Totale TITOLO 7 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.787.489,69 | 0,00 | 5.527.468,00 | 5.787.489,69 | 0,00 | 5.527.468,00 | |
| TOTALE MISSIONI | | 376.797,44 | 0,00 | 376.797,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.787.489,69 | 0,00 | 5.527.468,00 | 52.160.270,78 | 26.215.839,93 | 40.604.645,96 |
| AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA (Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) | | | | | | | | | | 19.715.308,08 | | 69.820.115,09 | |